El presente proceso de selección tiene por objeto la “CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE INTERCONEXION 
SECUNDARIA DE DATOS DE LAS AGENCIAS DE LA CMAC SANTA S.A.”  
Periodo de contratación: 2 años  

4. VALOR REFERENCIAL 

El valor referencial asciende a S/. 168,000.00 (Ciento sesenta y ocho mil con 00/100 soles), Incluido los 
impuestos de ley y cualquier otro concepto que incida en el costo total del servicio. El valor referencial ha sido 
calculado al mes de marzo del 2025. 

Si la oferta económica excede el valor referencial, la propuesta no será admitida.